
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2018/GDR- ADESÃO CARONA A A.R.P Nº. 040/2017/SEGES/MT - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 019/2017/SEGES

CONTRATANTE - Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional - Representado pelo Secretário Sr. Paulo de
Campos Borges Júnior.

CONTRATADA - INTERLAGOS LOCADORA DE VEÍCULOS LDA - Representado pelo Sr. Anderson da Silva Fonseca.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
locação de veículos administrativos, para atender a demanda do GABINETE DE ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
REGIONAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, constante no Processo Administrativo nº 111150/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.39, Fonte: 100.

EMPENHO: 04104.0001.18.000129-0

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 10.08.2018 a 09.08.2019.

VALOR TOTAL: R$ 42.960,00 (Quarenta e dois mil e novecentos sessenta reais).

DATA DE ASSINATURA: 10.08.2018

FISCAL DO CONTRATO:  Rosalva Deluque Viana e  Substituto: José Catanante.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0807166e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:34:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




